[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

	__.2021г.
	 п. Степановка

	             № __

О внесении изменений в постановление от 15.07.2013 № 28 «Об утверждении Положения о резервном фонде по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий на территории Степановского сельсовета»

   В соответствии со статьей 81 частью 3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом Степановского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации Степановского сельсовета от 15.07.2013  № 28 «Об утверждении Положения о резервном фонде по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий на территории Степановского сельсовета» следующие изменения:
          1.1. в пункте 6 раздела 2 Положения слова «не более 5 %» заменить словами «не более 3 %»
           2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Степановского сельсовета».
Глава Степановского сельсовета                                                   С.П. Сырыгин